RESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 484-1
EXMQ,, SENHOR PRESIDENTE DA C714ARA MUNICIPAL DE A30, FRIO

REQUEIROv. ap4s ouvidooplenÊrie, seja pela

Mesa Executiva desta Casa, remetido odeio ao Exn.Q* Senhor

•

-

Prefeite Municipal de Cabo Frio, para que entre em entendi--

mentes cem a DireçSo das Centrais ElÉtricas Fluminenne em

to Frio, ne sentido de que referida empresa, detmrnine as

3revi4ncias que se fizerem necesgrian, para proceder de -

imediato a treea d,  lampadas 	todas as ruas de Arraial de

Gabo, 4Q distrito de Cabe Frio, •já que aquele distrito se en

centra total,mnte as escuras, sem que atÉ a presente data

providr:ncia alguma tenha dido tomada por parte dos Sraes

competentes*

Sala das SessZes- 	de mcrço de 1977

RENA' 	AL:JÁ DE SOUZA

AUT R

APROVADO
discussão

Em  Zr / /